
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Архангельской области 

«Котласский электромеханический техникум»

ПРИКАЗ

15.04.2022 г. г. Котлас

№ 107

О нормах питания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

На основании решения комиссии при Губернаторе Архангельской области по 
повышению устойчивости экономики в Архангельской области о дополнительных мерах 
по организации питания в государственных учреждениях в условиях санкции в 
соответствии с протоколом от 01 апреля 2022 года № 206-п/35 за счет областного бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить нормы обеспечения питанием детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей в сумме 240 рублей с 15.04.2022г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на гл.бухгалтера Поротову О.Н.

В дело № 02-03


